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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu darbšti, kompetetinga bei patikima, atidi detalėms. Motyvuota ir atsakinga, pasižyminti

komunikabilumu ir puikiais bendravimo įgūdžiais, kuriai patinka priimti iššūkius ir juos įveikti, o

esant spaudimui išlikti savimi ir geros nuotaikos. Problemų sprendėja, gebanti gerai prisitaikyti prie

naujos situacijos, dirbti kaip efektyvus komandos narys bei savo iniciatyva.

Ieškau darbo ambicingoje ir įdomioje įmonėje, kurioje galėčiau panaudoti savo sukauptą patirtį,

įveikiant iššūkius bei tobulėjant.

Pageidaujamas darbas Vadyba

Pageidaujama darbo vieta Marijampolė

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1985-01-17 (41 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Marijampolė

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2008.04 iki 2018.04

Įmonės pavadinimas APS Salads

Pareigos Kokybės kontrolės komandos vadovė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį ⦁ Produktų kokybės tikrinimas ir užtikrinimas, kad paruoštas
produktas atitiktų klientų standartus ⦁ Importuotų produktų
kokybės tikrinimas ⦁ Laboratorinis dokumentų pildymas bei
stebėjimas (laikas, per kurį galite tikėtis, kad produktas atrodys
ir išliks saugus naudoti) ⦁ Etikečių spausdinimas ⦁ Komandos
narių apmokymai ir motyvavimas ⦁ Ryšio palaikymas su
komercijos, produkcijos bei techninėmis komandomis, kad
išspręsti įvairius kokybės klausimus.
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Įmonės pavadinimas APS Produce

Pareigos Vyresnioji kokybės kontrolės komandos vadovė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį ⦁ Etikečių paruošimas spausdinimui, pagal produkto
specifikacijas ⦁ Pakuotės detalių koregavimas bei įdiegimas
pakavimo linijoms ⦁ Gamybos linijų kontrolinių svarstyklių
patikra ir kalibravimas ⦁ Pakuotės etikečių kontrolė ir
patvirtinimas iš skirtingų įmonių importui mūsų kompanijai, bei
tiesiogiai į prekybos tinklus. Kad gaminių ženklinimas atitiktų
galiojančius ženklinimo teisės aktus. ⦁ įmonės kokybės
standartų laikymosi užtikrinimas, ataskaita techninei komandai
⦁ Komandos narių apmokymai ir motyvavimas ⦁ Ryšio
palaikymas su komercijos, produkcijos bei techninėmis
komandomis, kad išspręsti įvairius kokybės klausimus.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2003.09 iki 2008.06

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Marijampoles kolegija

Išsilavinimo sritis Vadyba ir verslo administravimas

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Gerai Gerai Gerai

Rusų Vidutiniškai Vidutiniškai Pagrindai

Lenkų Gerai Gerai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

MS Office

Papildoma informacija

Pomėgiai Keliones

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2003-09 (22 m.)
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